
Hlášení o produkci a nakládání s odpady Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

2021

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 4208

LIST č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna

vyhrazeno pro údaje
podatelny

IČO:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby Název provozovny:

Ulice, č.p, č.o:

Obec:

PSČ:

Kód ORP/SOP:

IČZÚJ:

Hlášení vyplnil:

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému
nakládání s komunálními odpady

Ulice, č.p, č.o:

Obec:

PSČ:

Kód ORP/SOP:

IČZÚJ:

Datum vyhotovení hlášení:

Poznámka k hlášení:
Tel.:

Fax:

E-mail:

00264601

Obec Velemín

 96

Velemín

41131

4208

565849

26.02.2022

00264601S

Obec Velemín

 96

Velemín

41131

4208

565849

Petr Křivánek

00420 702029781

 

obec@velemin.cz

Celkový počet stran hlášení 7

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení:

Lovosice

NE

PID (IPPC kód zařízení)

NE

Katalogová čísla odpadů, s nimiž je zapojena do obecního systému nakládání s
komunálními odpady

vykazovaný rok:

Identifikační číslo provozovny (IČP)

NENulové hlášení

Strana č.1 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo provozovny (IČP)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

1

5

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

00264601S

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
1,382000 A001

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
1,270000 AN3

(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 5658492

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
0,112000 AN3

(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 5652293

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně

olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

nebezpečnými látkami

0,347000 A004

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně

olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

nebezpečnými látkami

0,347000 AN3

(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 565849
5

160103 O
Pneumatiky

11,442000 A006

160103 O
Pneumatiky

11,442000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 5658497

160114 N
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné

látky
0,140000 A008

160114 N
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné

látky
0,140000 AN3

(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 5658499

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,036000 A0010

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,025000 AN3

(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584911

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,011000 AN3

(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522912

170401 O
Měď, bronz, mosaz

0,008000 A0013

170401 O
Měď, bronz, mosaz

0,008000 AN3
(Firma) 61363154, CZU00193, Sběrna kovového odpadu - Jana Rokošová,

Masarykova 8, Třebenice, 41113, 56576814

170402 O
Hliník

0,019000 A0015

Strana č.2 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo provozovny (IČP)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

2

5

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

00264601S

170402 O
Hliník

0,019000 AN3
(Firma) 61363154, CZU00193, Sběrna kovového odpadu - Jana Rokošová,

Masarykova 8, Třebenice, 41113, 56576816

170405 O
Železo a ocel

0,862000 A0017

170405 O
Železo a ocel

0,862000 AN3
(Firma) 61363154, CZU00193, Sběrna kovového odpadu - Jana Rokošová,

Masarykova 8, Třebenice, 41113, 56576818

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

24,410000 A0019

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

24,410000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584920

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

267,438000 A0021

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

267,438000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584922

200101 O
Papír a lepenka

22,833600 A0023

200101 O
Papír a lepenka

10,616000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584924

200101 O
Papír a lepenka

0,022000 AN3
(Firma) 06913466, CZA00155, KOVO-GROUP ODPADY s.r.o., Kostelecká,

poz.parc.1578/31 k.ú. Čakovice, Praha-Čakovice, 19600, 54731025

200101 O
Papír a lepenka

0,120000 AN3
(Firma) 09445986, CZU00935, ECOplus-RECYKLING s.r.o., Zimoř 8, Liběšice,

41145, 56512126

200101 O
Papír a lepenka

12,075600 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522927

200102 O
Sklo

24,276800 A0028

200102 O
Sklo

24,276800 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522929

200110 O
Oděvy

1,262000 A0030

200110 O
Oděvy

1,262000 AN3
(Firma) 28101766, CZB00891, TextilEco a.s., Dřevařská 1418/7, Boskovice,

68001, 58137231

Strana č.3 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo provozovny (IČP)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

3

5

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

00264601S

200111 O
Textilní materiály

0,740000 A0032

200111 O
Textilní materiály

0,740000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584933

200119 N
Pesticidy

0,523000 A0034

200119 N
Pesticidy

0,333000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584935

200119 N
Pesticidy

0,190000 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522936

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,087000 A0037

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,075000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584938

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,012000 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522939

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,256000 A0040

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,254000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584941

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,002000 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522942

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
9,103000 A0043

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
8,972000 AN3

(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584944

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,131000 AN3

(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522945

200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod

číslem 20 01 31
0,007000 A0046

200132 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod

číslem 20 01 31
0,007000 AN3

(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522947

Strana č.4 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo provozovny (IČP)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

4

5

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

00264601S

200133 N

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16

06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a

netříděné baterie a akumulátory obsahující

tyto baterie

0,002000 A0048

200133 N

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16

06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a

netříděné baterie a akumulátory obsahující

tyto baterie

0,002000 AN3

(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 565229
49

200139 O
Plasty

31,736400 A0050

200139 O
Plasty

0,041000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584951

200139 O
Plasty

31,695400 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522952

200140 O
Kovy

18,000000 A0053

200140 O
Kovy

18,000000 AN3
(Firma) 28674286, CZU00451, Kovošrot Groupe a.s., Želetická 809/32,

Litoměřice, 41201, 56456754

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

196,095000 A0055

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

54,425000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584956

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

4,210000 AN3
(Firma) 25034839, CZU00267, SONO PLUS, s.r.o., Želechovice 48, Čížkovice,

41002, 56471157

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

137,460000 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522958

200301 O
Směsný komunální odpad

458,950900 A0059

200301 O
Směsný komunální odpad

34,020000 AN3
(Firma) 25034839, CZU00267, SONO PLUS, s.r.o., Želechovice 48, Čížkovice,

41002, 56471160

200301 O
Směsný komunální odpad

424,930900 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522961

200307 O
Objemný odpad

164,622000 A0062

Strana č.5 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo provozovny (IČP)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

5

5

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

00264601S

200307 O
Objemný odpad

159,462000 AN3
(Obec) 00264601, CZU01149, Sběrný dvůr Velemín, sběrný dvůr, Velemín,

41131, 56584963

200307 O
Objemný odpad

2,820000 AN3
(Firma) 25034839, CZU00267, SONO PLUS, s.r.o., Želechovice 48, Čížkovice,

41002, 56471164

200307 O
Objemný odpad

0,880000 AN3
(Firma) 46356487, CZS01102, FCC Regios a.s., Úholičky 215, Úholičky, 25264,

57135165

200307 O
Objemný odpad

1,460000 AN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522966

Strana č.6 ze 7



List č. 5 - Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

Vyplňuje obec:

   Systém nakládání s odpady v obci

   Počet původců (IČO) smluvně zapojených do
   obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady

15

   Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle
   množství produkovaných komunálních odpadů

NE

   V obci je nastaven systém nakládání 
   se stavebními odpady od občanů

ANO

   Sběr textilu od občanů v obci ANO

Strana č.7 ze 7


